
 

 

2020 年４月１７日 

洞薬会会員 各位 

洞薬会(北九州地区勤務薬剤師会) 

会長 入江 利行 

 

 

2020 年度洞薬会総会中止のご連絡 
 

 

 

平素は洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）の活動に対し、格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

 新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、昨今は予見が難しい状況となっております。本

会におきましても感染リスクを完全には排除できないという観点から、会員の皆様の健康

面・安全面を最優先すべきであると判断し、2020 年度洞薬会総会を中止とすることを機関

決定しましたのでご連絡させていただきます。 

つきましては、2020 年度洞薬会総会の取り扱いを下記のようにいたします。 

 

                   

記 
 

 

２０２０年度洞薬会総会について 

 

１． ４月１７日に総会資料を登録されている施設代表メールに配信し、ホームページ上

に公開します。 

 

２． ご意見のある会員の方は、４月３０日までに、別添の「意見提出用紙」にご意見を

ご記入の上、下記の FAX 番号宛に送信をお願いします。 

 

        送信先； 洞薬会事務局 093-511-3245 

 

３． お寄せいただいた内容につきましては、後日、研修会等で回答させていただきます。 

 

４． 特にご異議がない場合は、ご承認いただけたものと判断させていただきます。 

 

 

このような決定をいたしまして、会員の皆様へは大変ご迷惑をおかけしますことを深く

お詫びいたします。 

以上 


